



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
020284	CONFECÇÃO DE PORTÃO EM AÇO INOX 304			
	JOAB FIRMINO DE OLIVEIRA - ME	1,000	850,000	850,00
	S M DE QUEIROZ - ME	1,000	867,000	867,00
	CLARICE DE SENA FERREIRA 10995931402 -ME	1,000	884,340	884,34
		Valores médios :	867,113	867,11
020285	ROLDANA PARA PORTA DE VIDRO			
	JOAB FIRMINO DE OLIVEIRA - ME	4,000	60,000	240,00
	S M DE QUEIROZ - ME	4,000	61,200	244,80
	CLARICE DE SENA FERREIRA 10995931402 -ME	4,000	62,420	249,68
		Valores médios :	61,207	244,83



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
JOAB FIRMINO DE OLIVEIRA - ME					
020284	CONFECÇÃO DE PORTÃO EM AÇO INOX 304	1,000	850,000	850,00	
020285	ROLDANA PARA PORTA DE VIDRO	4,000	60,000	240,00	
		Total do(s) item(ns) :		1.090,00	
		Total geral :		1.090,00	



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
020284	CONFECÇÃO DE PORTÃO EM AÇO INOX 304	1,0000	867,113	867,11
020285	ROLDANA PARA PORTA DE VIDRO	4,0000	61,207	244,83
			Total :	1.111,94